

Cenová tabuľka A: Pravidelné prehliadky				
Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov		Popis	Jednotková cena v EUR bez DPH za prehliadku	Cena v EUR bez DPH za obdobie trvania zmluvy – 48 mesiacov
	P.č.			
	1	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na dispečingu na Bajkalskej ulici	60,00 €	8 160,00 €
	2	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na Teplárni východ	280,00 €	23 520,00 €
	3	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na Výhrevni juh	280,00 €	5 600,00 €
	4	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov zdrojov na Teplárni Západ	280,00 €	14 560,00 €
	5	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov šacht - SCZT Východ	700,00 €	58 800,00 €
6	Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov šacht - SCZT Západ	700,00 €	19 600,00 €	
Ceny za profylaktické prehliadky radiacích systémov spolu (položka č. 1. až 6.):				130 240,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení	7	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Odovzdávacie stanice tepla (OST)	400,00 €	486 400,00 €
	8	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - odovzdávacie šachty (OŠ)	400,00 €	40 000,00 €
	9	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Tepláreň východ (zdroj)	400,00 €	80 000,00 €
	10	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Výhrevňa juh (zdroj)	400,00 €	24 000,00 €
	11	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Odovzdávacie stanice tepla (OST)	400,00 €	169 600,00 €
	12	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - odovzdávacie šachty (OŠ)	400,00 €	12 800,00 €
	13	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Tepláreň západ (zdroj)	400,00 €	40 000,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" elektro zariadení spolu (položka č. 7. až 13.):				852 800,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie	14	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Odovzdávacie stanice tepla (OST)	280,00 €	340 480,00 €
	15	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - odovzdávacie šachty (OŠ)	280,00 €	28 000,00 €
	16	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Tepláreň východ (zdroj)	280,00 €	10 080,00 €
	17	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Výhrevňa juh (zdroj)	280,00 €	8 960,00 €
	18	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Odovzdávacie stanice tepla (OST)	280,00 €	117 600,00 €
	19	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - odovzdávacie šachty (OŠ)	280,00 €	8 960,00 €
	20	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Tepláreň západ (zdroj)	280,00 €	14 560,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" zariadení merania a regulácie spolu (položka č. 14. až 20.):				528 640,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne- technologický ch zariadení	21	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Odovzdávacie stanice tepla (OST)	820,00 €	997 120,00 €
	22	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - odovzdávacie šachty (OŠ)	820,00 €	82 000,00 €
	23	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Tepláreň východ (zdroj)	820,00 €	65 600,00 €
	24	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Východ - Výhrevňa juh (zdroj)	820,00 €	32 800,00 €
	25	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Odovzdávacie stanice tepla (OST)	820,00 €	341 120,00 €
	26	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - odovzdávacie šachty (OŠ)	820,00 €	26 240,00 €
	27	Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení sústavy centrálneho zásobovania teplom (SCZT) Západ - Tepláreň západ (zdroj)	820,00 €	52 480,00 €
Ceny za pravidelné prehliadky typu "C" strojne-technologických zariadení spolu (položka č. 21. až 27.):				1 597 360,00 €
Ceny za kalibráciu "K"	28	SCZT východ - prevádzka prevádzka odovzdávacích staníc tepla (OST)	33,00 €	530 640,00 €
	29	SCZT východ - prevádzka Teplárne východ	33,00 €	46 134,00 €
	30	SCZT východ - prevádzka Výhrevne juh	33,00 €	15 378,00 €
	31	SCZT západ - prevádzka odovzdávacích staníc tepla (OST)	33,00 €	231 000,00 €
	32	SCZT západ - prevádzka Teplárne západ	33,00 €	29 865,00 €
Ceny za kalibráciu "K" spolu (položka č. 28. až 32.):				853 017,00 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Pravidelné prehliadky za obdobie 48 mesiacov (súčet položiek č. 1. až 32.)				3 962 057,00 €

Cenová tabuľka B: Opravy			
Popis	Predpokladaný rozsah (hodiny) za obdobie 48 mesiacov	Cena v EUR bez DPH za 1 osobohodinu hodinu	Cena v Eur bez DPH za predpokladaný počet osobohodín za obdobie 48 mesiacov
Vykonávanie opráv	70 000	17,00 €	1 190 000,00 €
<b>Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Opravy za obdobie 48 mesiacov*</b>			<b>1 190 000,00 €</b>

Cenová tabuľka C: Havarijne zásoby				
P.č.	Názov materiálu	Predpokladan é množstvo za 48 mesiacov (ks)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH za obdobie trvania zmluvy – 48 mesiacov
<b>1. Odbor prevádzky Tp východ</b>				
Prevádzka vodné hospodárstvo v TpV:				
1	ventil DN65, PN10/6 – pogumovaný, prírubový	10	762,19 €	7 621,90 €
2	ventil DN50, PN10/6 – pogumovaný, prírubový	2	559,08 €	1 118,16 €
3	ventil DN40, PN10/6 – pogumovaný, prírubový	2	456,04 €	912,08 €
4	membrána gumová – ND k ventilom DN65, PN10/6 s vnútorným M6	2	149,07 €	298,14 €
5	Solenoidný ventil pre pneuarmatúry na NCHÚV	4	302,96 €	1 211,84 €
Kotol K5,6				
6	snímač plameňa (fotobunka) pre TODD horáky, CREDFELD Electronic control limited, U.V. Viewing with Shutter, GEN 18-4-18, 220V, 50HZ	1	2 309,20 €	2 309,20 €
7	hlavný vysielateľ pre fotobunky kotlov K5 a K6 pre TODD horáky, CREDFELD Electronic control limited, System 3-4, head transmitter, DRG No GEN 18-A5-16, 220V, 50-60 Hz	2	2 912,98 €	5 825,96 €
8	Strážca plameňa – FLAME MONITOR UNIT-GEN 18-A5-15	1	3 389,01 €	3 389,01 €
9	Sada sfúd spolu s tesnením na opravu vodoznakov K5, K6	6	870,44 €	5 222,64 €
<b>Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor prevádzky Tp východ</b>				<b>27 908,93 €</b>
<b>2. Odbor rozvodu tepla východ</b>				
čerpádlá TUV:				
1	Grundfos UPS 25/40	5	302,78 €	1 513,90 €
2	Grundfos UPS 25/60	3	234,15 €	702,45 €
3	Grundfos UPS 25/80	4	514,00 €	2 056,00 €
4	Grundfos UPS 32	3	413,92 €	1 241,76 €
5	Sigma 50 NTT-60-11/400V	1	1 102,48 €	1 102,48 €
6	Sigma 50 NTT-79-14/400V	1	1 119,20 €	1 119,20 €
7	WILO MHI 804 / 400 V	7	604,26 €	4 229,82 €
8	WILO MHI 804 / 230 V	5	402,14 €	2 010,70 €
9	Wilo 50 MHI 803-1/E/3-400-50-2/B	3	348,22 €	1 044,66 €
10	Wilo TOP-Z 30/7 (1~230 V, PN 10, RG), závitové pripojenie	1	344,15 €	344,15 €
11	Poistný ventil DUCO ½" x ¾", 900 kPa	2	22,79 €	45,58 €
12	Poistný ventil DUCO ¾" x 1", 900 kPa	2	41,91 €	83,82 €
13	Poistný ventil DUCO 1" x 1¼", 900 kPa	2	71,89 €	143,78 €
14	Poistný ventil DUCO 1¼" x 1½", 900 kPa	2	298,82 €	597,64 €
15	Poistný ventil DUCO 1½" x 2", 900 kPa	2	629,76 €	1 259,52 €
16	Poistný ventil DUCO 2" x 2½", 900 kPa	2	636,27 €	1 272,54 €
17	Poistný ventil DUCO ½" x ¾", 450 kPa	2	21,05 €	42,10 €
18	Poistný ventil DUCO ¾" x 1", 450 kPa	2	36,70 €	73,40 €
19	Poistný ventil DUCO 1" x 1¼", 450 kPa	2	74,35 €	148,70 €
20	Poistný ventil DUCO 1¼" x 1½", 450 kPa	2	277,00 €	554,00 €
21	Poistný ventil DUCO 1½" x 2", 450 kPa	2	572,51 €	1 145,02 €
22	Poistný ventil DUCO 2" x 2½", 450 kPa	2	642,15 €	1 284,30 €
23	Poistný ventil DUCO ½" x ¾", 600 kPa	2	20,94 €	41,88 €
24	Poistný ventil DUCO ¾" x 1", 600 kPa	2	38,42 €	76,84 €
25	Poistný ventil DUCO 1" x 1¼", 600 kPa	2	72,10 €	144,20 €
26	Poistný ventil DUCO 1¼" x 1½", 600 kPa	2	304,14 €	608,28 €
27	Poistný ventil DUCO 1½" x 2", 600 kPa	2	628,01 €	1 256,02 €
28	Poistný ventil DUCO 2" x 2½", 600 kPa	2	611,57 €	1 223,14 €
Elektro pohony pre regulačné ventily:				
29	Ekorex PTN 6 obj.č. 63.05.04.67	2	869,70 €	1 739,40 €
30	závitová spätná klapka DN 15	10	4,50 €	45,00 €
31	závitová spätná klapka DN 20	10	5,89 €	58,90 €
32	závitová spätná klapka DN 32	10	13,69 €	136,90 €
33	závitová spätná klapka DN 40	10	19,35 €	193,50 €
34	závitová spätná klapka DN 50	10	29,62 €	296,20 €
35	Gumový kompenzátor (na TUV, UK) DN 50 - prírubový	2	60,09 €	120,18 €
36	Gumový kompenzátor (na TUV, UK) DN 65 - prírubový	2	67,61 €	135,22 €
37	Gumový kompenzátor (na TUV, UK) DN 80 - prírubový	3	117,14 €	351,42 €
38	Solenoidný ventil REGADA DN 6 - PN1,6 MPa, závit 3/8" typ 2VEGDF	20	73,54 €	1 470,80 €
39	Solenoidný ventil REGADA DN 6 - PN1,6 MPa, závit ½" typ 2VEGDF	28	89,38 €	2 502,64 €
40	LDM – ANT3-11.11.SC 24VAC/DC, 0-10V	10	565,32 €	5 653,20 €
41	SIEMENS – SQS35.53 – AC230V	2	461,78 €	923,56 €
42	SIEMENS – Acvatix SSC61.5	2	301,79 €	603,58 €
43	SIEMENS – SKB32-230V +24V	6	885,44 €	5 312,64 €
44	SIEMENS – SKD62-230V +24V	4	948,65 €	3 794,60 €
45	DANFOSS – AMV 33-230V	1	1 043,39 €	1 043,39 €
46	DANFOSS – AME 30-24V	1	1 063,24 €	1 063,24 €
<b>Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor rozvodu tepla východ</b>				<b>50 810,25 €</b>
<b>3. Odbor prevádzky Vh juh</b>				
1	Strážca plameňa pre horáky SAACKE na HK3, HK4, typ: FLUS 03 Skladá sa: 1ks fotobunka, typ: FLS 08, 1ks signálny zosilovač FLA 03	1	4 013,66 €	4 013,66 €

2	GRUNDFOS Magna 50-60F- kotolňa Na križovatkách	2	1 595,21 €	3 190,42 €
<b>Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor prevádzky Vh juh</b>				<b>7 204,08 €</b>
<b>4. Odbor prevádzky Tp západ</b>				
1	ventil DN25 PN40 III V30111-540	40	70,23 €	2 809,20 €
2	ventil DN40 PN40 III V30111-540	18	94,17 €	1 695,06 €
3	ventil DN50 PN40 III V30111-540	12	122,11 €	1 465,32 €
4	odvážač kondenzátu plavákový DN25 PN40 DB 32	2	536,11 €	1 072,22 €
5	ložisko 23 220 C3	1	285,86 €	285,86 €
6	ložisko 22 319 K	1	348,17 €	348,17 €
7	upínacie púzdro H 23 19	1	80,28 €	80,28 €
8	ložisko 22 216 C3	1	119,18 €	119,18 €
9	ložisko 23 318 K	1	355,50 €	355,50 €
10	upínacie púzdro H 23 18	1	64,08 €	64,08 €
11	snímač tlaku 0 -100 kPa 4-20mA	5	434,60 €	2 173,00 €
12	snímač tlaku 0 -12 MPa 4-20mA	1	405,59 €	405,59 €
13	Univerzálny programovateľný prevodník pre termočlánok typu K - vyhotovenie na lištu	6	396,37 €	2 378,22 €
14	Univerzálny programovateľný prevodník pre odporový teplomer - vyhotovenie na lištu	6	393,44 €	2 360,64 €
15	termočlánok typu K dvojité bez jímky ponor 160 mm	2	202,09 €	404,18 €
<b>Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za za obdobie 48 mesiacov za Odbor prevádzky Tp západ</b>				<b>16 016,50 €</b>
<b>5. Odbor rozvodu tepla západ</b>				
1	čerpadlo Grundfos UPS 25-60 B180	12	260,10 €	3 121,20 €
2	poistný ventil DUCO DN 15 9 bar	9	22,92 €	206,28 €
3	poistný ventil DUCO DN 20 9 bar	14	40,21 €	562,94 €
4	poistný ventil DUCO DN 32 9 bar	11	302,46 €	3 327,06 €
5	poistný ventil DUCO DN 40 9 bar	6	618,68 €	3 712,08 €
6	poistný ventil DUCO DN 32 6 bar	3	295,74 €	887,22 €
7	poistný ventil DUCO DN 40 6 bar	4	614,60 €	2 458,40 €
8	závitová spätná klapka DN 32	5	13,43 €	67,15 €
9	závitová spätná klapka DN 40	2	18,15 €	36,30 €
10	závitová spätná klapka DN 50	3	26,76 €	80,28 €
11	El. pohon Siemens SAS 31.53, 230 V, 400 N	2	236,05 €	472,10 €
<b>Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za obdobie 48 mesiacov za Odbor rozvodu tepla západ</b>				<b>14 931,01 €</b>
<b>Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Havarijne zásoby za obdobie 48 mesiacov</b>				<b>116 870,77 €</b>

**Cenová tabuľka D:**  
**Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel**

P.č.	Položka - popis	Označenie - Dimenzia	Predpokladané množstvo za 48 mesiacov (ks)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH za obdobie trvania zmluvy – 48 mesiacov
1.	MULTICAL® 603 Kalorimeter pre meranie tepla (EN 1434 & MID) vrátane napájacích batérií a pár PT500 2-žilové 1,5m	priprava pre ULTRAFLOW® alebo Reed-switch	1000	158,22	158 220,00 €
2.	ULTRAFLOW® 54 Ultrazvukový prietokomer s 2.5 m signálnym káblom (EN1434 & MID)	qp 0.6 m3/h, 110 mm X G3/4B (R½)	10	118,02	1 180,20 €
3.		qp 0.6 m3/h, 130 mm X G1B (R¾)	10	117,34	1 173,40 €
4.		qp 1.5 m3/h, 110 mm X G¾B (R½)	10	117,91	1 179,10 €
5.		qp 1.5 m3/h, 130 mm X G1B (R¾)	10	118,81	1 188,10 €
6.		qp 1.5 m3/h, 165 mm X G¾B (R½)	10	151,33	1 513,30 €
7.		qp 1.5 m3/h, 165 mm X G1B (R¾)	20	151,19	3 023,80 €
8.		qp 1.5 m3/h, 190 mm X G1B (R¾)	20	152,05	3 041,00 €
9.		qp 2.5 m3/h, 190 mm X G1B (R¾)	50	149,77	7 488,50 €
10.		qp 3.5 m3/h, 260 mm X G1¼B (R1)	40	236,51	9 460,40 €
11.		qp 6.0 m3/h, 260 mm X G1¼B (R1)	100	262,59	26 259,00 €
12.		qp 10.0 m3/h, 300 mm X G2B (R1½)	1	364,69	364,69 €
13.	ULTRAFLOW® 54 Ultrazvukový prietokomer s 2,5 m signálnym káblom (EN1434 & MID) prírubové prevedenie - nerez	qp 1.5 m3/h, 190 mm X DN20	10	250,91	2 509,10 €
14.		qp 2.5 m3/h, 190 mm X DN20	50	252,57	12 628,50 €
15.		qp 3.5 m3/h, 260 mm X DN25	40	310,47	12 418,80 €
16.		qp 6.0 m3/h, 260 mm X DN25	100	373,48	37 348,00 €
17.		qp 6.0 m3/h, 260 mm X DN32	40	413,87	16 554,80 €
18.		qp 10.0 m3/h, 300 mm X DN40	100	469,09	46 909,00 €
19.		qp 15.0 m3/h, 270 mm X DN50	100	599,88	59 988,00 €
20.		qp 25.0 m3/h, 300 mm X DN65	100	723,95	72 395,00 €
21.		qp 40.0 m3/h, 300 mm X DN80	100	854,31	85 431,00 €
22.		qp 60.0 m3/h, 360 mm X DN100	20	1 151,74	23 034,80 €
23.		qp 100.0 m3/h, 360 mm X DN100	5	1 348,86	6 744,30 €

24.		qp 150.0 m³/h, 500 mm X DN150	5	2 005,71	10 028,55 €
25.	MULTICAL ® 21 - Ultrazvukový merač studenej vody s	Q3_1.6 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	1	132,36	132,36 €
26.		Q3_2.5 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	100	132,36	13 236,00 €
27.		Q3_2.5 m³/h, 105 mm x G1B (R¾), PN16	50	145,18	7 259,00 €
28.		Q3_2.5 m³/h, 130 mm x G1B (R¾), PN16	50	144,36	7 218,00 €
29.	MULTICAL ® 21 - Ultrazvukový merač teplej vody s Wirales M-Bus a s C-cell baterií (OIML49- 2006)	Q3_1.6 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	1	130,87	130,87 €
30.		Q3_2.5 m³/h, 110 mm x G¾B (R½), PN16	100	129,24	12 924,00 €
31.		Q3_2.5 m³/h, 105 mm x G1B (R¾), PN16	50	145,59	7 279,50 €
32.		Q3_2.5 m³/h, 130 mm x G1B (R¾), PN16	50	146,15	7 307,50 €
33.	MULTICAL® 62 Vodomer s integrovaným ultrazvukovým prietokomerom ULTRAFLOW® 24 s 2,5 m signálnym káblom, napájaním a montážnym rámčekom (OIML R49-2006 a MID)	Q3_1.6 m³/h, 110 mm X G¾B (R½), PN 16	200	248,84	49 768,00 €
34.		Q3_1.6 m³/h, 110 mm X G1B (R¾), PN 16	50	251,94	12 597,00 €
35.		Q3_1.6 m³/h, 165 mm X G¾B (R½), PN 16	20	281,28	5 625,60 €
36.		Q3_1.6 m³/h, 190 mm X G1B (R¾), PN 16	20	286,12	5 722,40 €
37.		Q3_2.5 m³/h, 190 mm X G1B (R¾), PN 16	20	281,55	5 631,00 €
38.		Q3_4.0 m³/h, 260 mm X G1¼ (R1), PN 16	20	402,29	8 045,80 €
39.		Q3_6.3 m³/h, 260 mm X G1¼ (R1), PN 16	20	456,58	9 131,60 €
40.		Q3_10.0 m³/h, 300 mm X G2B (R1½), PN 16	80	498,12	39 849,60 €
41.		Q3_15.0 m³/h, 270 mm X DN50, PN 25	80	738,77	59 101,60 €
42.		Q3_25.0 m³/h, 300 mm X DN65, PN 25	20	930,94	18 618,80 €
43.		Q3_40.0 m³/h, 300 mm X DN80, PN 25	40	1 093,24	43 729,60 €
44.	Elektromer	LZQJ-XC S1EV 0,25 -5 A	10	620,97	6 209,70 €
45.		LZQJ-XC S1E4 400/5 A	10	633,48	6 334,80 €
46.		LZQJ-XC S1E4 300/5 A	10	620,37	6 203,70 €
47.		LZQJ-XC S5A4 3x22000 V	10	793,31	7 933,10 €
Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH za Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel za obdobie 48 mesiacov					940 070,87 €

Riadok č.	Výpočet celkovej predpokladanej ceny celého predmetu zákazky za 48 mesiacov	
	Popis	Celková cena v EUR bez DPH
1	Celková cena za Pravidelné prehliadky za obdobie 48 mesiacov (stanovená súčtom položiek 1. až 32. Cenovej tabuľky A: Pravidelné prehliadky)	3 962 057,00 €
2	Celková predpokladaná cena za Opravy za obdobie 48 mesiacov (Cenová tabuľka B: Opravy)	1 190 000,00 €
3	Celková predpokladaná cena za Havarijné zásoby za obdobie 48 mesiacov (Cenová tabuľka C: Havarijné zásoby)	116 870,77 €
4	Celková predpokladaná cena za Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel za obdobie 48 mesiacov (Cenová tabuľka D: Materiál použitý pri odstraňovaní porúch a opravách zariadení meracích miest určených meradiel)	940 070,87 €
5	<b>Celková cena na 48 mesiacov v EUR bez DPH</b>	<b>6 208 998,64 €</b>
6	Výška DPH v EUR	1 241 799,73 €
7	Celková cena na 48 mesiacov v EUR s DPH	7 450 798,37 €